

Büchler Holding ApS

Bygaden 11 B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 79 47 66

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

John Büchler Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Büchler Holding ApS Bygaden 11 B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 79 47 66
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Büchler Bertelsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Feinschmeckeriet ApS, Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber, yde konsulentvirksomhed samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.472 kr. mod -21.547 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -336.541 kr. mod 463.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-18.472	-21.547
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-18.472	-21.547
Indtægt af kapitalinteresse	-40.628	43.485
Andre finansielle indtægter	102.587	499.638
2 Øvrige finansielle omkostninger	-359.333	-587
Resultat før skat	-315.846	520.989
3 Skat af årets resultat	-20.695	-57.168
Årets resultat	-336.541	463.821
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	408.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-40.628	43.485
Overføres til overført resultat	0	12.336
Disponeret fra overført resultat	-295.913	0
Disponeret i alt	-336.541	463.821

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	29.086	69.714
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.086	69.714
Anlægsaktiver i alt	29.086	69.714
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.800	14.495
Andre tilgodehavender	1.700	1.798
Tilgodehavender i alt	10.500	16.293
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.551.957	1.838.126
Værdipapirer i alt	1.551.957	1.838.126
Likvide beholdninger	438	423
Omsætningsaktiver i alt	1.562.895	1.854.842
Aktiver i alt	1.591.981	1.924.556

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.175.000	1.175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.086	49.714
Overført resultat	336.089	632.002
Egenkapital i alt	1.520.175	1.856.716
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	0	56.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	56.870
Kortfristet del af langfristet gæld	52.336	0
Anden gæld	19.470	10.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.806	10.970
Gældsforpligtelser i alt	71.806	67.840
Passiver i alt	1.591.981	1.924.556

7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	1.175.000	6.229	619.666	1.800.895
Resultatandel	0	43.485	12.336	55.821
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	408.000	408.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-408.000	-408.000
Egenkapital 1. oktober 2021	1.175.000	49.714	632.002	1.856.716
Resultatandel	0	-40.628	-295.913	-336.541
	1.175.000	9.086	336.089	1.520.175

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>359.333</u>	<u>587</u>
	<u>359.333</u>	<u>587</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	56.870
Regulering af tidligere års skat	7.146	298
Udenlandsk udbytteskat	<u>13.549</u>	<u>0</u>
	<u>20.695</u>	<u>57.168</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. september	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	49.714	6.229
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-40.628</u>	<u>43.485</u>
Opskrivninger 30. september	<u>9.086</u>	<u>49.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>29.086</u>	<u>69.714</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Büchler Holding ApS
Feinschmeckeriet ApS, Lyngby	50 %	<u>58.173</u>	<u>-81.255</u>	<u>29.086</u>
		<u>58.173</u>	<u>-81.255</u>	<u>29.086</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	0	62.500
Afgang i årets løb	0	-62.500
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	0	-62.500
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	62.500
Nedskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	52.336	56.870
Heraf forfalder inden for 1 år	-52.336	0
	<u>0</u>	<u>56.870</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september		<u>1.551.957</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-358.628</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Büchler Bertelsen

Direktør

Serienummer: d471fe79-a044-4011-a7e8-b1321ba65e9c

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-03-24 08:46:48 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-03-24 08:47:48 UTC



John Büchler Bertelsen

Dirigent

Serienummer: d471fe79-a044-4011-a7e8-b1321ba65e9c

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-03-24 08:49:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: OODGC-1ZVCI-OUFMI-KNEVO-7MKJO-MYDNI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>